
alpeti.cz www.alpeti.cz

info@alpeti.cz

+420 724 108 182

+420 602 343 591

STYLOVÝ NÁBYTEK A POTŘEBY PRO PSY A KOČKY

SPECIÁLNÍ NABÍDKA JEDINEČNÝCH VÝROBKŮ VE SPOLUPRÁCI S MORAVIA CAT CLUBEM 

PLATNÉ PRO ČLENY I NEČLENY MCC

Pro získání slevy je třeba uvést do poznámky v objednávce zboží kód "MCC" . Objednávku je třeba uhradit v plné 

výši. Příslušná sleva bude zaslaná dodatečně zpět na běžný účet.

Zvýhodněná nabídka je platná do 30.9.2015.

POOPOOPEEDO DESIGNOVÁ KOČIČÍ TOALETA

Francouzská designová toaleta pro kočky, která nevypadá jako klasický kočičí 

záchod! Toalety pro kočky Poopoopeedo se hodí do každého interiéru a 

zejména tam, kde musí být toaleta umístěna viditelně. Úplně zapomenete, k 

jakému účelu tenhle kousek designu vlastně slouží.

Speciální nabídka: -3% z MO ceny uvedené na www.alpeti.cz, platí pro 

všechny barvy. Součástí je 2x protipachová tableta a integrovaná lopatka na 

stelivo.

KARTONOVÉ ŠKRABADLO A ODPOČÍVADLO LUI

Moderní kartonové škrabadlo pro kočky, které si vaše kočka oblíbí také jako 

odpočívadlo. Praktický, funkční a stylový nábytek pro kočku, který vypadá 

prostě jinak.

Speciální nabídka: -3% z MO ceny uvedené na www.alpeti.cz. Platí pro 

všechny barvy.

KARTONOVÉ ŠKRABADLO A ODPOČÍVADLO VIGO

Moderní a STYLOVÉ kartonové škrabadlo pro kočky, které si vaše kočka oblíbí 

také jako odpočívadlo. Praktický, funkční a stylový nábytek pro kočku, který 

vypadá prostě jinak. 

Speciální nabídka: -3% z MO ceny uvedené na www.alpeti.cz. Platí pro 

všechny barvy.

DESIGNOVÝ PELÍŠEK OVÁL V BÍLÉM LESKU

Designový pelíšek pro kočku. Malý kousek čistého designu pro vašeho 

mazlíčka, který je ozdobou každého interiéru.

Speciální nabídka: -3% z MO ceny uvedené na www.alpeti.cz.

PELÍŠEK, ŠKRABADLO A ODPOČÍVADLO

Netradiční designový nábytek určený speciálně pro ostré kočičí drápky. 

Oceníte nejen netradiční design, ale i trendy barvy, které si v interiéru ihned 

zamilujete. 

Speciální nabídka: -300 Kč z MO ceny uvedené na www.alpeti.cz. Platí na 

všechny modely a barevné kombinace z kolekce Alphabet Letters (T, O, C, M, 

S, A, G, R) a Emmental.


